3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2019
	№ 1667-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 06.08.2019 № 20 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить знаком отличия Нефтеюганского района «Во славу спорта», Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд,
за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 08.08.2019 № 1667-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	Знак отличия Нефтеюганского района «Во славу спорта»

	1.
	Стулиев Алексей Владимирович

	директор спортивного комплекса сп.Сингапай бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант»,  с.Чеускино
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Рахматулин
Азат Маскутович
	директор спортивного комплекса сп.Салым бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант»,  п.Салым
	3500,00

	Всего
	7000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 08.08.2019 № 1667-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Кухаренко
Денис Александрович
	заместитель директора бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», г.Нефтеюганск

	2.
	Рыжков
Андрей Владимирович
	заместитель директора по организационной работе  бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», г.Нефтеюганск

	3.
	Токаев
Сергей
Робертович
	заместитель директора бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», г.Нефтеюганск

	4.
	Репп
Валентина Александровна
	начальник отдела по организационной работе бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», г.Нефтеюганск

	5.
	Панин
Аркадий Артурович
	начальник отдела по адаптивной физической культуре
и спорту бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», г.Нефтеюганск

	6.
	Спасина
Марина Александровна
	специалист по охране труда первой категории бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», г.Нефтеюганск

	7.
	Дьяконов
Евгений Валентинович
	тренер бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», с.Чеускино

	8.
	Шамратова
Зарима
Назиповна
	инструктор по спорту бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивное объединение «Атлант», с.Лемпино

image1.jpeg